



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS SETORES, CONFORME NECESSIDADE.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

| EMPRESA: SIDENEI ANTONIO DE PAULA BIFF 81001363191 |      | CNPJ: 39.285.591/0001-26 |  |          |             |             |
|--|------|--------------------------|--|----------|-------------|-------------|
| Item   | Qtde | Unidade                  | Descrição  | Marca    | Valor Unit. | Valor Total |
| 1  | 150  | M <sup>2</sup>           | ADESIVOS COLORIDOS APLICADO COM VERNIZ 0,10 MM   | IMPRIMAX | 73,00       | 10.950,00   |
| 2  | 60   | Unidade                  | ADESIVO APREENDIDO VIGILANCIA SANITARIA COLORIDO MEDIDAS 25x15cm                                     | IMPRIMAX | 3,10        | 186,00      |
| 3  | 60   | Unidade                  | ADESIVO INTERDITADO VIGILANCIA SANITARIA COLORIDO MEDIDAS 25x15cm                                    | IMPRIMAX | 3,10        | 186,00      |
| 5  | 25   | M <sup>2</sup>           | PLACA EM PVC, ESPESSURA 3mm, IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDA   | GOLD     | 68,00       | 1.700,00    |
| 6  | 100  | M <sup>2</sup>           | AUTO ADESIVO PERFURADO PARA VIDROS, INSTALADO, 0,10 MM   | IMPRIMAX | 83,00       | 8.300,00    |
| 7  | 80   | Unidade                  | LETRAS TIPO CAIXA EM AÇO INOX COM 20 CM DE ALTURA, APLICADA.   | GERDAU   | 110,00      | 8.800,00    |
| 8  | 80   | Unidade                  | LETRAS TIPO CAIXA EM AÇO INOX COM 15 CM DE ALTURA, APLICADA.   | GERDAU   | 79,00       | 6.320,00    |
| 9  | 80   | Unidade                  | LETRAS ACM DOURADO 25 CM, APLICADA.  | UNITRAMA | 93,00       | 7.440,00    |
| 10   | 30   | M <sup>2</sup>           | REVESTIMENTO EM ACM COM ESTRUTURA METÁLICA, INSTALADO.   | UNITRAMA | 110,00      | 3.300,00    |
| 11   | 75   | M <sup>2</sup>           | PLACA GALVANIZADA, COM QUADRO EM METAL, ADESIVADA EM UM DOS LADOS, PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, INSTALADA | GERDAU   | 110,00      | 8.250,00    |

Fone/Fax (45) 3234-8500

E-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro  
CEP 85470-000 - Catanduvas - PR




# MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

|    |    |                |   |          |        |          |
|----|----|----------------|---|----------|--------|----------|
| 12 | 50 | M <sup>2</sup> | ADESIVO PARA PORTA DE VIDRO COM ESCRITA, COLORIDO E INSTALADO.                              | IMPRIMAX | 68,00  | 3.400,00 |
| 13 | 8  | Unidade        | PLACA 1,5m x 2,5m - COLORIDA (modelo a ser repassado pela secretaria solicitante) INSTALADA | IMPRIMAX | 430,00 | 3.440,00 |

| EMPRESA: DANIEL ROGERIO DA ROCHA |      |                |   | CNPJ: 19.008.104/0001-70 |             |             |
|----------------------------------|------|----------------|---|--------------------------|-------------|-------------|
| Item                             | Qtde | Unidade        | Descrição   | Marca                    | Valor Unit. | Valor Total |
| 4                                | 80   | M <sup>2</sup> | BANNER/FAIXAS EM LONA LAVAVEL COM VARETA, COLORIDO COM IMAGENS. | PRÓPRIA                  | 25,00       | 2.000,00    |

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 07 de maio de 2021.

  
Moises Aparecido de Souza  
Prefeito Municipal